
SMLOUVA O REKLAMĚ, Stránka 1 z 5 

 

 

 
 
 
 
 
 

SMLOUVA   O   REKLAMĚ  
 

č.    77/202324 
 
 

uzavřená mezi 
 
 
 

 
 

společností 
 

Mountfield HK, a.s. 
na straně jedné 

 
 
 

a 
 
 
 

společností 
 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
 

na straně druhé 



SMLOUVA O REKLAMĚ, Stránka 2 z 5 

 

SMLOUVA  O  REKLAMĚ č.   77/202324 

 
Poskytovatel: 
Mountfield HK, a.s. 
IČ:   019 16 441 
DIČ:  CZ01916441 
se sídlem:  Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. B, vl. 3226 
jednající:  Ing. Alešem Kmoníčkem (předseda představenstva)  

a Mgr. Michalem Kropáčem (místopředseda představenstva)  
vyřizuje: Ing. Michal Skaunic, obchodní ředitel 
e-mail pro zasílání smluvní dokumentace: sekretariat@mountfieldhk.cz 
(dále jako „Poskytovatel“) 
 
na straně jedné 
 
a 
 
Objednatel: 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
IČ:   48172898 
DIČ: CZ48172898 
se sídlem:  Víta Nejedlého 893/6, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
jednající:  Ing. Jiřím Šolcem (ředitel společnosti) 
spisová značka: B 964 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
email pro zasílání faktur: ilona.valkova@vakhk.cz 
kontaktní osoba: Petra Stárková, petra.starkova@vakhk.cz, 724 306 114 
 
(dále jako „Objednatel”) 
 
na straně druhé 
 
(Objednatel a Poskytovatel dále jako „Smluvní strany“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, jakož i dalšími právními předpisy 
 

tuto 

SMLOUVU  O  REKLAMĚ 
 



SMLOUVA O REKLAMĚ, Stránka 3 z 5 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro Objednatele realizovat 
reklamu v rozsahu uvedeném v této smlouvě. 

2. Objednatel se zavazuje za poskytnuté reklamní služby dle této smlouvy zaplatit 
Poskytovateli dohodnutou cenu.  

II. SPECIFIKACE POSKYTOVANÝCH REKLAMNÍCH SLUŽEB 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli v období od 1. 9. 2023 do 30. 4. 
2024 následující reklamní služby: 
 
• uvedení Objednatele jako svého partnera na tabuli sponzorů, 
• uvedení Objednatele jako svého partnera na webových stránkách 

Poskytovatele, 
• vyznačení odsouhlasené reklamy Objednatele na mantinelu ZS o délce 

1m – pozice neTV strana. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli 4ks permanentních 
vstupenek na domácí zápasy A mužstva v celé sezóně ELH, tj. vč. play-off, a 
to za účelem kontroly reklamního plnění. 

3. Poskytovatel se zavazuje dodržovat ve všech svých reklamních produktech 
podmínky užívání loga Objednatele podle grafického manuálu, pokud byl 
Objednatelem grafický manuál předán. Podobu grafického zpracování, ztvárnění a 
barevného vyvedení jednotlivých reklamních materiálů sloužících k propagaci 
služeb Objednatele na plochách a místech dohodnutých (dále jen „grafické 
návrhy“), jakož i jiné návrhy reklamních materiálů ze strany Poskytovatele, je 
Objednatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 pracovních dnů 
od odeslání Poskytovatelem na email: marketing@mountfieldhk.cz odsouhlasit, 
popř. uvést své konkrétní výhrady a požadavky na jejich úpravu. Má se za to, že 
Objednatel s grafickými návrhy, jakož i s jinými návrhy reklamních materiálů ze 
strany Poskytovatele souhlasí, pokud ve lhůtě 2 pracovních dnů nevznese 
k návrhům odeslaným Poskytovatelem konkrétní výhrady a požadavky na jejich 
úpravu nebo tyto výslovně odsouhlasí (dále jen „odsouhlasená reklama“). 

4. Grafický manuál, jiné, popř. další podklady pro vytvoření reklamy se zavazuje 
Objednatel v editovatelném formátu (křivkový/vektorový formát dat) předat 
Poskytovateli nejpozději do 10 dnů od uzavření této smlouvy. Prodlení 
Objednatele se splněním této jeho povinnosti nemá vliv na splatnost základní ceny, 
popř. příplatku k základní ceně a Objednatel není oprávněn po dobu prodlení 
odstoupit od této smlouvy pro neplnění závazku ze strany Poskytovatele.  

5. Poskytovatel nenese jakoukoliv odpovědnost za grafické zobrazení a ztvárnění 
reklamy, obdržel-li k tomuto podklady od Objednatele či poskytl-li Objednatel s 



SMLOUVA O REKLAMĚ, Stránka 4 z 5 

 

takovým zobrazením a ztvárněním reklamy svůj souhlas, byť souhlas v režimu tzv. 
odsouhlasené reklamy dle odst. 3 tohoto článku smlouvy. 

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za služby poskytnuté podle této smlouvy je cenou smluvní a byla dohodou 
Smluvních stran stanovena na částku 100.000,- Kč bez DPH v zákonné výši (dále 
jen „základní cena“). Smluvními stranami dohodnutá cena zahrnuje výrobu a 
zhotovení reklamy. V případě postupu A mužstva do play-off ELH se Objednatel 
zavazuje uhradit Poskytovateli příplatek k základní ceně ve výši 10 % základní 
ceny, tj. ve výši 10.000,- Kč bez DPH (dále jen „příplatek č. 1 k základní ceně“). 
Dále se Objednatel zavazuje uhradit Poskytovateli příplatek k základní ceně ve výši 
5 % základní ceny, tj. ve výši 5.000,- Kč bez DPH (dále jen „příplatek č. 2 k 
základní ceně“) za zisk Prezidentského poháru. V případě zisku extraligového 
titulu v sezóně ELH 2023/2024 se Objednatel zavazuje uhradit Poskytovateli 
příplatek k základní ceně ve výši 20 % základní ceny, tj. ve výši 20.000,- Kč bez 
DPH (dále jen „příplatek č. 3 k základní ceně“). 

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu smlouvy v případě základní 
ceny, v případě příplatku č. 1 k základní ceně den, kdy se rozhodne o postupu A 
mužstva do předkola nebo play-off ELH, v případě příplatku č. 2. k základní ceně 
den, kdy se rozhodne o zisku Prezidentského poháru, v případě příplatku č. 3 k 
základní ceně den, kdy se rozhodne o zisku titulu A mužstva v ELH sezóny 
2023/2024. 

3. Objednatel se zavazuje cenu za poskytnuté služby zaplatit na základě faktury 
vystavené Poskytovatelem, která bude vystavena ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. Splatnost faktury – daňového dokladu, činí deset (10) dnů ode dne jejího 
vystavení. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 
platných právních předpisů, jinak je Objednatel oprávněn fakturu do tří pracovních 
dnů navrátit s konkrétními výhradami k vystavené faktuře a uhradit až opravenou 
fakturu. Faktura (daňový doklad) může mít listinnou nebo elektronickou podobu. 
Dle dohody stran je na rozhodnutí Poskytovatele, zda bude faktury vystavovat 
v listinné nebo elektronické podobě. Objednatel tímto ve smyslu § 26 odst. 3 
zákona o DPH souhlasí s vystavením (použitím) daňového dokladu v elektronické 
podobě. 

4. Smluvní strany jakožto plátci DPH prohlašují, že účty z nichž resp. na něž mají být 
provedeny úhrady peněžitých zdanitelných plnění, jsou zveřejněny podle zákona o 
DPH na daňovém portálu správce daně a dále že žádná ze smluvních stran není 
uvedena v seznamu nespolehlivých plátců. 



SMLOUVA O REKLAMĚ, Stránka 5 z 5 

 

IV. USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze v písemné 
formě a musí být podepsány oběma Smluvními stranami. 

3. Doručovaní dle této smlouvy se provádí na adresu druhé Smluvní strany, jež je 
uvedena v záhlaví této Smlouvy. V případě změny doručovací adresy, je každá ze 
Smluvních stran povinna oznámit tuto změnu písemně druhé Smluvní straně. Do 
takového oznámení se považuje písemnost za doručenou okamžikem jejího 
převzetí a v případě, že druhá Smluvní strana písemnost nepřevezme, bez ohledu 
na důvod nepřevzetí, považuje se písemnost za doručenou pátým (5) dnem jejího 
uložení na poště či dnem kdy bude vrácena zpět odesílateli jako nedoručená. 

4. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo její část se stane neplatným, 
neúčinným, protiprávním nebo nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost, 
neúčinnost, protiprávnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost 
ostatních ustanovení této smlouvy nebo jejích částí. Pro tento případ se Smluvní 
strany zavazují neplatné, neúčinné, protiprávní nebo nevynutitelné ustanovení 
nahradit takovým ustanovením, které zohlední zájmy obou stran vedoucí 
k dosažení účelu této smlouvy. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že jí porozuměly, že s jejím obsahem 
souhlasí a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 

čehož připojují své podpisy: 
 
Objednatel: 
 
V Hradci Králové dne ……………… 
 
 
 
………………………………………… 
Ing. Jiří Šolc 
ředitel společnosti 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 

Poskytovatel: 
 
V Hradci Králové dne ……………… 
 
 
 
………………………………………… 
Ing. Aleš Kmoníček 
předseda představenstva 
Mountfield HK, a.s. 
 
 
 
………………………………………… 
Mgr. Michal Kropáč 
místopředseda představenstva 
Mountfield HK, a.s. 

 


